- n.48 (quarantotto) ANIMA Trebbiano d'Abruzzo DOC 2023 0,75 lt;
- n.48 (quarantotto) INCANTO Montepulciano d'Abruzzo DOC 2020 0,75 lt;
- n. 60 (sessanta) MARRAMIERO ROSE' Spumante 0,75 lt;
- n.54 (cinquantaquattro) MARRAMIERO BRUT Spumante 0,75 lt;
- n.108 (centootto) TREBBIANO D'ABRUZZO DOC 2023 0,75 lt linea Marramiero;
- n.48 (quarantotto) MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC 2022 0,75 lt linea Marramiero.

Numero RDO
4760550

Nome RDO
Fornitura bottiglie di vino per degustazione in occasione di eventi presso il Teatro Marrucino